

Порівняльна таблиця
до проєкту Закону України «Про внесення змін до Кодексу України
про адміністративні правопорушення щодо забезпечення прозорості та відкритості діяльності місцевих рад та інших
суб'єктів владних повноважень»

| Зміст положення (норми) чинного законодавства | Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта |
|---|--|
| Кодекс України про адміністративні правопорушення | |
| Глава 15 АДМІНІСТРАТИВНІ ПРАВОПОРУШЕННЯ, ЩО ПОСЯГАЮТЬ НА ВСТАНОВЛЕНИЙ ПОРЯДОК УПРАВЛІННЯ | Глава 15 АДМІНІСТРАТИВНІ ПРАВОПОРУШЕННЯ, ЩО ПОСЯГАЮТЬ НА ВСТАНОВЛЕНИЙ ПОРЯДОК УПРАВЛІННЯ |
| <p>Стаття 212⁻³. Порухення права на інформацію та права на звернення</p> <p>Неоприлюднення інформації, обов'язкове оприлюднення якої передбачено законами України "Про доступ до публічної інформації", "Про оцінку впливу на довкілля", "Про особливості доступу до інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого питного водопостачання та водовідведення", "Про доступ до архівів репресивних органів комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991</p> | <p>Стаття 212⁻³. Порухення права на інформацію та права на звернення</p> <p>Неоприлюднення інформації, несвоєчасне оприлюднення, оприлюднення не в належному форматі, неповної або недостовірної інформації, обов'язкове оприлюднення якої передбачено законами України "Про доступ до публічної інформації", "Про оцінку впливу на довкілля", "Про особливості доступу до інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого питного водопостачання та</p> |

років", "Про відкритість використання публічних коштів" та "Про запобігання корупції", -

тягне за собою накладення штрафу на посадових осіб від ~~двадцяти п'яти до п'ятдесяти~~ неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.

...

водовідведення", "Про доступ до архівів репресивних органів комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років", "Про відкритість використання публічних коштів" та "Про запобігання корупції", -

тягне за собою накладення штрафу на посадових осіб від ~~ста двадцяти п'яти до двохсот п'ятдесяти~~ неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.

...

Народні депутати України

В. В. Цабаль

Р. М. Лозинський

та інші



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ЦАБАЛЬ ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA1040000008B62460040826801

Дійсний до: 11.03.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 219д9/1-2020/190316 від 22.10.2020



240714